21 Fer. 6. Præsent. B. M. V. dup. M. ut in  
die Ad 1. in ry. *Qui nat.* ¶ In Mis. Crd. Præf.  
in Præsent. ♫ Vp. com. seq.

22 Sab. S. Cæcil. V. M. dup. C. R. Off. et  
¶ Mis. prop. ♫ Vp. cap. seq. com. præc. et  
Dom. ac S. Felic. M. C. R.

\* *Lorc. ubiq.* Vp. seq. com. Dom. tant. C. R.  
4. cap. et Cras ♫ Dom. 5. Nov. 24. et ult.  
post Pent. S. Clem. P. M. Patr. *Proces.* dup.

- i. c. cum oct. de qua fit com. dieb. seq. Off. prop. 9. l. et com. Dom. ¶ In Mis. Crd. et per oct. Præf. Trin. ult. Evg. Dom. ♫ Vp. com. seq. et Dom.
- 23 ♫ Dom. 5. Nov. 24. et ult. post Pent. S. Clem. P. M. dup. Off. prop. 9. l. et com. Dom. et S. ¶ In Mis. Crd. Præf. Trin. ult. Evg. Dom. ♫ Vp. cap. seq. *mer. sup.* com. præc. et Dom. ac S. Chrisog. M. C. A.
- 24 Fer. 2. S. Joan. à Cruc. C. dup. ll. i. N. i. et 2. huj. fer. 3. Dom. præc. reliq. ut in die 9. l. et com. S. ¶ Mis. Os just. ♫ Vp. cap. seq. com. præc. C. R.
- 25 Fer. 3. S. Cathar. V. M. dup. ll. i. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. *Loqueb.* ♫ Vp. seq. com. præc. et S. Petr. M. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* (6. cap. in 2. Vp. 4. in Coll. 2.)
- 26 Fer. 4. Despons. B. M. V. dup. M. H. Off. prop. 9. l. et com. S. Ad i. in Rx. *Qui nat.* ¶ In Mis. Crd. Præf. in *Despons.* ♫ Vp. com. seq.
- 27 Fer. 5. S. Gregor. Taum. Ep. C. dup. C. A. (assig. hod. Off. 17. huj.) ll. i. N. i. et 2. huj. fer. 3. fer. 4. præc. reliq. ut in die ¶ Mis. prop. ♫ Vp. com. seq. *Lore. ubiq.* Vp. seq. com. præc. et oct. C. A.
- 28 Fer. 6. *Matric.* S. Timot. Ep. M. sem. C. R. (assig. 16. Febr. Off. 24. Jan.) ll. i. N. Scrip. reliq. ut in die Suffr. ¶ Mis. prop. 2. or. *A cunct.* 3. ad lib. ♫ Vp. cap. seq. com. præc. et S. Saturn. M. C. A.
- \* *Murc. extr. Matric.* S. Thurib. Ep. C. sein.

27. April. C. A. II. I. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. Mis. Stat. orats. ut Matric. & Vp. ut supr.
- \* *Lorc. ubiq.* Dedic. Basil. Salv. dup. 9. huj. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Terrib.* Crd. (In or. secr. serv. ejus Rubr.) & Vp. com. oct. ac S. Saturn.
- \* *Extr. dict.* S. Bernard. Sen. C. sem. 20. Maj. C. A. II. I. N. Scrip. reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. prop. orats. ut supr. & Vp. cap. seq. com. præc. et S. Satur. M. C. A.
- 29 Sab. Vig. S. Andr. *jejun.* *Matric.* S. Thurib. Ep. C. sem. 27. April. II. I. N. Scrip. reliq. ut in die 9. I. et com. Vig. ac S. Suff. ¶ Mis. Stat. ult. Evg. Vig. (Duæ Mis. Dalm. et Org.) & Vp. cap. Dom. com. præc. C. Viol. Omit. Suff. sed dic. Prec. in Dom. et sem. aña. B. M. *Alma Redemp.* y. *Angel.* or. *Gratiam.* Cras I. P. B. et claud. Nupt.
- \* *Murc. extr. Matric.* S. Bern. Sen. C. sem. 20. Maj. II. I. N. Scrip. reliq. ut in die 9. I. et com. Vig. et S. ¶ Mis. prop. ult. Evg. Vig. & Vp. ut supr. Cras I. P. B.
- \* *Lorc. ubiq.* De 7. die oct. sem. C. R. II. I. N. I. et 2. huj. Sab. 3. fer. 6. præc. in 2. de cni. Hom. de fest. 9. I. et com. Vig. et S. Mis. de Vig. C. Viol. 2. or. oct. 3. S. sine Glor. nec Crd. (Solemn. post 9. Dalm. et Org.) & Vp. de Sab. cap. Dom. com. diei oct. ex 1. vp. et cras. in Laud. et Mis. sine 3. or. ac in 2. vp. Cras I. P. B.
- \* *Extr. dict.* S. Petr. Reg. C. sem. (assig. 8.